
REPUBLIKA E SHQIPERISE 
Keshilli Kombetar i Ujit 

VENDIM 

Nr. 2 	date 21.6.2006 

PER 

n 	DISA NDRYSHIME NE VENDIMIN NR. 1, DATE 19.7.2002, TE 
KESHILLIT KOMBETAR TE UJIT, "PER KRIJIMIN E  
KESHILLAVE TE BASENEVE UJEMBLEDHESE", TE  

NDRYSHUAR 

Ne mbeshtetje to neneve 6 e 8, to ligjit nr.8093, date 21.3.1996, "Per rezervat 
ujore", me propozimin e ministrit to Mjedisit, Pyjeve dhe Administrimit to 
Ujerave, Keshilli Kombetar i Ujit 

VENDOSI: 

Ne vendimin nr 1, date 19.7.2002, to Keshillit Kombetar to Ujit, to behen 
keto ndryshime: 

el 
	1. Pika 2 ndryshohet, si me poshte vijon : 

"2. - Baseni ujembledhes Drin-Bune 	 13 anetare; 

- Baseni ujembledhes Mat 	 9 anetare; 

- Baseni ujembledhes Ishem-Erzen 	 13 anetare; 

- Baseni ujembledhes Shkumbin 	 15 anetare, 

- Baseni ujembledhes Seman 	 19 anetare, 

- Baseni ujembledhes Vjose 	 17 anetare.". 



2. Fjalia e fundit, e pikes 3, zevendesohet me : 

" cdo kategori e mesiperme perfaqesohet me rreth 30% to anetareve 
to ketij keshilli.". 

3. Pika 5.2 ndryshohet, si me poshte vijon : 

"5.2. Numri i anetareve to Keshillit Konsultativ Teknik, per cdo basen 
ujembledhes, eshte 5 (pese) veta.". 

Ky vendim hyn ne fuqi menjehere. 
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